ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  _________                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:   1972/ĐHQGHN-QHQT
    V/v tổ chức hội thảo quốc tế.  Hà Nội, ngày 11  tháng 7  năm 2011

Kính gửi: Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

Trả lời công văn số 1135/XHNV, ngày 27 tháng 6 năm 2011 của trường Đại
học Khoa học Xã hội và Nhân văn về việc xin phép tổ chức hội thảo khoa học quốc tế
“Đào tạo sau đại học ngành Công tác xã hội: Thực trạng và triển vọng”, vào ngày
29/7/2011, Đại học Quốc gia Hà Nội có ý kiến như sau:

1. Đồng ý để Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn tổ chức hội thảo nói
trên theo đúng mục đích, nội dung, thành phần đề ra;

2. Trường chịu trách nhiệm tổ chức, điều hành tốt hội thảo theo các quy định của
Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế tại
Việt Nam tại Quyết định số 76/2010/QĐ-TTg ngày 30/11/2010;

3. Trường chịu trách nhiệm về nội dung của hội thảo và có kế hoạch quản lý các
đại biểu nước ngoài theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước;

4. Trường phối hợp với các cơ quan hữu quan liên quan để hội thảo được tổ chức
thành công;

5. 15 ngày sau khi hội thảo kết thúc, Trường gửi báo cáo về ĐHQGHN qua Ban
Quan hệ Quốc tế.

Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo để Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân
văn biết và thực hiện.

         TL. GIÁM ĐỐC
          KT. TRƯỞNG BAN QUAN HỆ QUỐC TẾ
      PHÓ TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
 - Như trên;       (đã ký)
  - Lưu: VT, KHCN, QHQT, L3.

             TS. Lê Tuấn Anh